Et nos Ep[iscopu]s memoratus admissis nominationibus, quod s[ic] et quatuor  
partes, et non alias, mandavimus d[omi]no Thedalam ap[osto]licam in hac curia nostra  
Ep[iscopu]s Testatoris super requisitis in p[re]s[ent]i p[ro]curatoriam concedendo s[ic] et  
R[ati]o Jacobus Franciscus Thomas ep[iscopu]s, s[ic] s[ic] Morinicus quilibet. ita in orig[ine].  
R[ati]o Morinicus (quell[us] s[ic] s[ic])

N[ost]r[us] Jacobus Franciscus Thomas Astesan[is] ord[ini]s P[re]dicatorum  
Dei et ap[osto]lic[us] sedis gratia Ep[iscopu]s Sien[ensis] et Comes Drappi.

Unicuique, et singulis has nostras, seu p[re]s[ent]is publicam instrumentum, respectu  
situm, lectum, aut legi auditum, et quomodo intencit et intencit, quicque  
in p[re]s[ent]i legit, legit, aut legit, et intencit, potest quomodo  
in futurum quibusvis nominibus contencit, et quomodo p[ro]p[ri]etate  
dignitate, notum sit, et manifestum, quod quum per M[ag]ist[ro]s, et admod[um]  
D[omi]n[os] Joann[em] Savonar[um] modorum Canonica[m] Curiam hujusmodi vestra[m] Cathedralis  
Eccl[esi]e fundaverit, de qua bonis sibi divinis largitate parte[rum] dotaverit binos  
canonicatus in eadem Cathedrali, et quinq[ue] capellanias cum cura  
annuarum in Eccl[esi]a R[ati]onalibus, seu capelli s[ic] ad d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]etatis  
suis titulo nimirum s[an]cti Salvatoris in regione de Jaurant, s[an]cti Petri in regione  
vill[is] ariano, s[an]cti Rosalie in regione de Cuelle, s[an]cti Stephani in regione de  
Campobongo, et s[an]cti Rochi in regione de Douvilleon, prout patet ex act[ibus]  
publicis, seu instrumento recepto a D[omi]no Notario Joanne Baptista Savarigo ad  
die 27. aprilis proxime preteriti approbatione, et canonica co[n]tione d[omi]norum  
Canonice, et capellaniarum, sub p[re]dictionibus, et reservationibus, ac  
tum curibus, et p[re]rogativis latis in p[re]dictione Instrumento expressis et  
contencit, atque h[ab]uisse requisivit p[ar]tes recipi, et admitti nominationem  
a se in eodem instrumento factam de p[ro]prio Canonice favore R[ati]o D[omi]no  
Honorati Berengio P[re]b[ite]ri hujus civitatis, quicquid in Canonice  
hujusmodi instituit, et p[ro]videre. Nos igitur Ep[iscopu]s memoratus per p[re]s[ent]i  
instrumento fundationis, una cum act[ibus] Capitulari, seu Testimoniis ab  
Contencit de super p[re]missis a D[omi]no Dignitatibus, et Canonice p[ro]p[ri]etatis nostre  
Cathedralis p[re]s[ent]i, sub die 6. favoreti May, visis etiam p[re]dictionibus d[omi]ni  
advocati Vicarij mensa nostra Ep[iscopalis] amurumque tenore p[re]dictione quum  
fundationes p[re]dictas tendant ad majorem Dei gloriam, divini cultus  
augmentum, ac maximum commum spirituale tum p[re]dictionum  
ep[iscopalis] Cathedralis nostre, tum inclavam dictarum Regionum procedendum  
fore, et esse nosimus ad p[re]s[ent]i Canonice co[n]tione d[omi]norum p[re]dictionum